⁵⁹ *Mem.* IV, 52, 306-311: «Et ego frater scriptor quesivi ab ea si viderat tunc aliquid in corpore Christi sicut aliquando consuevit videre. Et respondit quod non, sed sentiebat veraciter Christum in anima. Et dixi ego frater scriptor: "Quomodo scis tu ita veraciter esse?" Et respondit ipsa dicens: "Quia nichil est quod stingat ita animam cum igne ardente, sicut quando Christus est in anima et cum delectatione amoris».

⁶⁰ *Mem.* III, 37, 129-134: «Postquam vero fui reversa domum, domi sentiebam unam dulcedinem pacificam, tamen maximam, quam nescio loqui, et erat michi desiderium moriendi. Et erat michi tanta pena vivere propter illam dulcedinem pacificam, quietam, dulcedinem tantam quam nescio loqui, ut venire ad eam quam sentiebam et ut non perderem eam, quod desiderabam mori de hoc mundo».

⁶¹ *Mem.* III, 38, 163-165: «Postquam reversa fuit de Assisio et iacebat, sicut dictum est,

vista, esposto, consumato in pubblico, raccontato, qualche volta anche “processato”, diversamente da quanto accadrà in una esperienza più moderna, dove resterà racchiuso nel perimetro di un segreto. Ma qui si apre un altro capitolo dell'estasi, ed esso riguarda non tanto il problema di quello che i mistici hanno fatto della storia, ma di quello che la storia ha fatto dei mistici.

socia sua, que erat mirabilis simplicitatis et puritatis et virginitatis, audivit vocem unam ter sibi dicentem: “Spiritus Sanctus est intus in L.”».